
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 20. 6. 2019

Objednatel 

Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Zastoupena:

Osoby oprávněné jednat: 
- ve věcech technických: 

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa: GFŘ-OHS v Brně, nám. Svobody 4, 602 00 Brno

na straně jedné (dále jen „objednatel‟)

Zhotovitel

Název: OKNOSTYL group s. r. o.
Sídlo: Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim
IČO: 27689719
DIČ: CZ27689719
Zastoupena:  – jednatel
Zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 52299 

Osoby oprávněné jednat: 
- ve věcech smluvních:          

- ve věcech technických: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní adresa: Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim

na straně druhé (dále jen „zhotovitel‟)

(dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  20.  6.  2019  smlouvu  o  dílo  na  základě  veřejné  zakázky
„Výměna zastaralých oken na budově FÚ pro Jihomoravský kraj, ÚzP v Blansku“ (dále jen
„Smlouva“). 

Stránka 1 z 3



2. Při demontáži oken se stávajícím obkladem (celkem 69 ks) bylo zjištěno, že pod obkladem
jsou umístěny kotvící prvky rámu kovových oken, které znemožňují demontáž stávajících
oken z prostoru interiéru budovy,  tak jak bylo  stanoveno v Technické zprávě.  Zhotovitel
předložil řešení v cenové nabídce č. 11/19/48 ze dne 9. 9. 2019, dle níž bude provedena
demontáž a zpětná montáž (nalepení) stávajícího obkladu kolem vyměňovaných oken vč.
kotvících prvků a plošného vyrovnání okenních špalet.  

3. Dále bude předmět smlouvy rozšířen o dodávku a zabudování 43 ks bezpečnostních čidel
MVS-B do  rámu křídel  u  oken napojených na bezpečnostní  systém EZS,  které  nebyly
v původní nabídce zahrnuty.

4. V souladu  s ust.  článku  XII.  odst. 3.  Smlouvy,  se  smluvní  strany  dohodly  na  rozšíření
předmětu díla a uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se Smlouva mění
způsobem a v rozsahu popsaném v článku II. toho Dodatku. 

Článek II. Předmět Dodatku

1.  Předmět  díla  popsaný  v článku  I.  Smlouvy,  se  rozšiřuje  o  práce  specifikované
v příloze č. 3 Smlouvy.

2.  V článku II. Smlouvy se ruší odst. 1. a nahrazuje se tímto zněním: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od  1. 9. 2019 do 22. 11. 2019. Dílo
bude dokončeno a předáno objednateli do 22. 11. 2019.

3.  V článku III. Smlouvy se ruší odst. 1. a 2. a nahrazují se tímto zněním:

1. Cena za dílo činí 1.548.602,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion pět set čtyřicet osm
tisíc šest set dvě korun českých).
Výše  DPH činí  325.206,- Kč  (slovy:  tři  sta  dvacet  pět  tisíc  dvě  stě  šest  korun
českých).
Cena za dílo vč. DPH činí 1.873.808,- Kč (slovy: jeden milion osm set sedmdesát
tři tisíc osm set osm korun českých). 

2. Cena  za  dílo  je  stanovena  na  základě  oceněného  soupisu  stavebních  prací,
dodávek a služeb ze dne 14. 5. 2019, který tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy a cenové
nabídky 11/19/48 ze dne 9. 9. 2019, která tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy.

4. Ke  Smlouvě  se  připojuje  nová  příloha  č.  3  –  Cenová  nabídka  11/19/48  ze
dne 9. 9. 2019.

                                                

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

2. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních  stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Zhotovitel  bere na vědomí,  že tento Dodatek včetně přílohy se znečitelněním osobních
údajů  bude  uveřejněn  v registru  smluv  podle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv

Stránka 2 z 3



(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí
objednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že  si  Dodatek  před  jeho  podpisem  přečetly,  a  že  jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho
připojují níže své podpisy.

6. Nedílnou součástí Dodatku je příloha:
Příloha č. 3 – Cenová nabídka 11/19/48 ze dne 9. 9. 2019

V Brně dne  15. 10. 2019  V Kuřimi dne  7. 10. 2019

za objednatele: za zhotovitele:

Stránka 3 z 3


	Dodatek č. 1
	ke smlouvě o dílo uzavřené dne 20. 6. 2019
	Objednatel
	IČO: 27689719
	DIČ: CZ27689719
	1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 6. 2019 smlouvu o dílo na základě veřejné zakázky „Výměna zastaralých oken na budově FÚ pro Jihomoravský kraj, ÚzP v Blansku“ (dále jen „Smlouva“).
	2. Při demontáži oken se stávajícím obkladem (celkem 69 ks) bylo zjištěno, že pod obkladem jsou umístěny kotvící prvky rámu kovových oken, které znemožňují demontáž stávajících oken z prostoru interiéru budovy, tak jak bylo stanoveno v Technické zprávě. Zhotovitel předložil řešení v cenové nabídce č. 11/19/48 ze dne 9. 9. 2019, dle níž bude provedena demontáž a zpětná montáž (nalepení) stávajícího obkladu kolem vyměňovaných oken vč. kotvících prvků a plošného vyrovnání okenních špalet.
	3. Dále bude předmět smlouvy rozšířen o dodávku a zabudování 43 ks bezpečnostních čidel MVS-B do rámu křídel u oken napojených na bezpečnostní systém EZS, které nebyly v původní nabídce zahrnuty.
	4. V souladu s ust. článku XII. odst. 3. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu díla a uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se Smlouva mění způsobem a v rozsahu popsaném v článku II. toho Dodatku.

